HOBBY STOCK®

株式会社ホビーストック(HOBBY STOCK inc.)

URL: http://www.hobbystock.co.jp

住所:東京都墨田区千歳 3-18-5 YK ビル

電話:03-5625-5066

E-mail:ws@hobbystock.jp

株式会社ホビーストック企画商品『ストライク・ザ・ブラッド II OVA』B2 タペストリー「姫柊雪菜&江口結瞳」、等 身大タペストリー「姫柊雪菜 アラビアンドレス ver.」予約受付開始のお知らせ

株式会社ホビーストックは、本日3月23日より、弊社企画商品『ストライク・ザ・ブラッド II OVA B2 タペストリー 姫柊雪菜&江口結瞳』『ストライク・ザ・ブラッド II OVA 等身大タペストリー 姫柊雪菜 アラビアンドレス ver.』の予約受付を開始したことをお知らせいたします。

『ストライク・ザ・ブラッド Ⅱ OVA B2 タペストリー 姫柊雪菜&江口結瞳』は全国のホビー・アニメショップ、WEB 通販サイトなどでお買い求めいただけます。

また、『ストライク・ザ・ブラッド Ⅱ OVA 等身大タペストリー アラビアンドレス ver.』につきましては、ホビーストックWEBショップ限定での販売となります。

株式会社ホビーストック コーポレートサイト : http://hobbystock.co.jp/

ホビーストック WEB ショップ『ストライク・ザ・ブラッド』アイテム特集ページ : http://www.hobbystock.jp/sp/sm/stb/

■ 『ストライク・ザ・ブラッド II OVA B2 タペストリー 姫柊雪菜&江口結瞳』商品説明

『ストライク・ザ・ブラッド Ⅱ OVA』より、水着姿の姫柊雪菜と江口結瞳をプリ

ントした B2 タペストリーが登場! 壁などに飾ってお楽しみ下さい!

※イラストと実際の商品は多少異なる場合がございます。

■ 商品仕様

サイズ: 縦約 515mm×横約 728mm

素材:ポリエステルスエード

パイプ・紐付き 価格:3,000 円+税

■ 発売日

2017年5月



■ 【ホビーストック限定】『ストライク・ザ・ブラッド II OVA 等身大タペストリー 姫柊雪菜 アラビアンドレス ver.』 商品説明

『ストライク・ザ・ブラッド II OVA』より、アラビアンドレス姿の雪菜をほぼ等身大サイズでお楽しみいただけるタペストリーがホビーストック WEB ショップ限定で登場!

全長約 170cm の特大サイズで、壁などに飾ってお楽しみ下さい!

※イラストと実際の商品は多少異なる場合がございます。

■ 商品仕様

サイズ: 縦約 170cm×横約 65cm

素材:ポリエステルスエード

パイプ・紐付き

価格:7,000 円+税

■ 発売日

2017年5月



株式会社ホビーストック

〒130-0025

東京都墨田区千歳 3-18-5

http://hobbystock.co.jp/

■ 『ストライク・ザ・ブラッド II OVA』より「姫柊雪菜」がフィギュア化決定!

『ストライク・ザ・ブラッド Ⅱ OVA』より、制服姿の「姫柊雪菜」がホビーストッ → HORRY STOCK クからフィギュア化決定!

雑誌の表紙を飾ったイラストを元に原型制作進行中!

ホビーストック Web ショップだけの購入特典企画も実施予定。

今後の続報にご期待ください!

1/7 スケール PVC 製塗装済み完成品

発売時期未定

価格未定

制作協力:ウイング

発売元/販売元:ホビーストック

年格事菜 1/7 Scale Painted Figure 原型 制作 進行 中 c2016 三類84 / KADOK AWA 723 - 1225 4 77 - 22 / PROJECT STB OVA

■ 『ストライク・ザ・ブラッド』アイテム特集ページ開設

ホビーストック WEB ショップで『ストライク・ザ・ブラッド』アイテム特集ページを開設しました。

当ページでホビーストック企画商品の最新情報を随時公開していきます。

また、ホビーストック企画商品だけでなく、他メーカーの『ストライク・ザ・ブラッド』アイテムも一挙掲載しました。

『ストライク・ザ・ブラッド』関連アイテムのお買い物に是非お役立て下さい。





ホビーストック WEB ショップ『ストライク・ザ・ブラッド』アイテム特集ページ

http://www.hobbystock.jp/sp/sm/stb/

■ コピーライト

(C)2016 三雲岳斗/KADOKAWA アスキー・メディアワークス/PROJECT STB OVA

HOBBY STOCK®

≪本プレスリリースに関するお問い合わせ≫ 株式会社ホビーストック(HOBBY STOCK inc.)

URL: http://www.hobbystock.co.jp

住所: 東京都墨田区千歳 3-18-5 YK ビル

電話: 03-5625-5066 FAX: 03-5625-5088 E-mail: ws@hobbystock.jp

事業内容:ホビー商品の企画、製造、卸売り、小売

EC 業務に関するアウトソーシング

【発行元】株式会社ホビーストック 住所:東京都墨田区千歳 3-18-5 YK ビル 【ホームページ】http://www.hobbystock.co.jp/

(C)2005-2017 HOBBY STOCK inc.